王和鹏卓越教师工作室个人三年发展规划

一、基本情况
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	相片

	民族
	
	籍贯
	
	政治

面貌
	
	参加工作时间
	
	

	学历
	
	学位
	
	毕业

学校
	
	

	电话
	
	  学段
	
	 职称
	
	


二、现状分析（包括专业基础知识、教育教学观念、科研水平、学校硬件环境等方面的分析）
	请用SWOT分析的方法，分析诊断自己个人的优势、劣势、机会和威胁。
1. 优势：

2. 劣势：

3. 机会：

4. 威胁：


三、 个人发展规划

	1.总体目标

2. 年度目标

2021-2022：

2022-2023：


